
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO.  DE  CONCURSOS

GINECOLOGÍA - Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN:

1 SARRAGÚA ORTEGA MARTÍN SEBASTIÁN 12 19,00 Residencia

2 CAVALLO BISIO FLORENCIA 09 18,50 Residencia

3 GUERRA ALANIS MARIA MAGDALENA 45 18,50 Residencia

4 ARGUIÑARENA ROMERO COSTANZA ABIGAIL 22 18,30 Residencia

5 BOUZAS LOPEZ LAURA ISABEL 27 18,20 Residencia

6 RODRIGUEZ MONTANI FLORENCIA DANIELA 39 18,20 Residencia

7 HERNÁNDEZ OTÁROLA MAGDALA GISELLE 72 18,10 Residencia

8 HERNANDEZ BUZETTA PABLO ROBERTO 13 18,00 Residencia

9 PEDRÓN FERREIRA RAMOS ROSANELA 50 18,00 Residencia

10  DELLA MEA GRATTAROLA SABRINA 14 17,90 Residencia

11 ASTIGARRAGA AYALA LUCIANA DENISE 26 17,90 Residencia

12 MEDINA VIERA RODRIGO 43 17,90 Residencia

13 MORA FORNI JOSEFINA 54 17,90 Residencia

14 PEREZ ALONSO ALEXIS DARIO 69 17,90 Residencia

15 GOMEZ HUELMO FLORENCIA  66 17,80 Residencia

16 DE LOS SANTOS MAURENTE MARIA VALENTINA 56 17,70 Residencia

17 MONTEIRO BOFFILL LUCIA ANDREA 38 17,70 Residencia

18 REBOIRAS DEMICHERI AGUSTINA 35 17,70 Residencia

19 ALFONZO LUPI MARIA FABIANA 25 17,60 Residencia

20 BRANDES MENDOZA SOFÍA MARÍA 05 17,60 Residencia

21 BERTIN CALIGARY MELANI TAMARA 68 17,40 Residencia

22 PRADA FERRAZZI MARIA FLORENCIA 24 17,40 Residencia

23 MOREIRA CASTRO LUIS GONZALO 29 17,30 Residencia

24 NEUSCHUL SÁNCHEZ TAMARA INÉS 62 17,20 Residencia



25 CARLIS BARRIOS ESTEFANY SILVANA 64 17,10 Residencia

26 GARCIA REYES VIRGINIA 11 17,10 Residencia

27 PEREZ VERDIER CAROLINA MARIA 40 17,10 Residencia

28 SANTOS MARTIRENA CECILIA 06 17,00 Residencia

29 TELES GANDOLFO MAGDALENA 60 17,00 Residencia

30 BLANCO ALONSO MARÍA AGUSTINA 20 16,80 Residencia

31 CANTO BONILLA MARÍA VICTORIA 10 16,80 Residencia

32 LEDESMA PEREIRA ANA SOFIA 47 16,80 Residencia

33 LAPAZ PEIRANO MARIO ENRIQUE 59 16,70 Residencia

34 BRUNETTO RODRIGUEZ JENIFFER CATHERIN 33 16,50 Residencia

35 KEUROGLIAN FRESIA PAULA 67 16,50 Residencia

36 DÍAZ CÁCERES ANDREA SELENE 61 16,40 Residencia

37 CHIAPPINO PAOLA 49 16,30 Residencia

38 MARTINEZ SILVERA MARIA PILAR 57 16,30 Residencia

39 LAZO VILLALBA IRINA VALERIA 08 16,20 Residencia

40 DELLACASA AGHAZARIAN FIAMMA 46 16,10 Residencia

41 SANTOS BRAGGIO DAHIANA NAIR 18 16,10 Residencia

42 PRIORE REA CARMELA ALEJANDRA 36 16,00 Residencia

43 RAMOS GARCIA CAROLINA 51 16,00 Residencia

44 PUIME DEBAT LUIS SANTIAGO 30 15,80 Residencia

45 SEGREDO MARTÍNEZ LAMAS MARCELA 53 15,80 Residencia

46 RODRIGUEZ BENZANO ELOISA 17 15,70 Residencia

47 PASTOR FRUMENTO MARTIN VICENTE 44 15,60 Residencia

48 CATALDO PEÑALVA JUAN ANDRES 63 15,50 Residencia

49 HELAL JUAN LEILA 28 15,30 Residencia

50 POU IZQUIERDO DANIELA SUSANA 23 15,30 Residencia

51 BONILLA VALDEZ JESSICA ANDREA 71 15,10 Residencia

52 FERNANDEZ VAZ MARIA EUGENIA 15 15,00 Residencia

53 AYLLÓN BERNARDA 01 14,90 Posgrado

54 SONEIRA CANAVERO MANUEL APARICIO 16 14,90 Residencia

55 LAGROTTA MATTURRO NATALIA PAOLA 21 14,30 Residencia

56 GUERRA ACOSTA FIAMA 07 14,20 Residencia



57 LAFFITTE ZEINAL CAMILA 73 14,20 Residencia

58 ALTEZ LARZABAL SHURY MAYRA 03 14,10 Residencia

59 BADARO VELAZQUEZ MERCEDES STEPHANIE 19 13,60 Residencia

60 AZAMBUYA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 48 13,10 Residencia

61 LUQUE VOLONTEIRO FEDERICO 65 13,10 Residencia

62 GUTIÉRREZ DUAYT 58 12,60 Posgrado

63 CISNEROS BRAYAN 41 12,40 Posgrado

64 RIAÑO NIEVES JUAN GERMAN 31 10,80 Residencia

65 GUTIÉRREZ TATIANA 74 10,00 Posgrado

66 ANDRADE BARBUSANO MARIA INES 02 09,00 Residencia

67 CARROCIO DALL'ORSO MARIA NOEL 52 09,00 Residencia

68 CHÁVEZ MARIA 42 09,00 Posgrado

69 DE POLSI SAGARÍA FLORENCIA PAOLA 34 09,00 Residencia

70 DELGADO RODRIGUEZ FERNANDA 32 09,00 Residencia

71 FAVAT AGUIAR MARTIN 37 09,00 Residencia
72 FIALLOS FRANCIS 04 09,00 Posgrado
73 IGLESIAS DE LEON SOFIA 55 09,00 Residencia
74 TIHISTA ALONSO ANA INES 70 09,00 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

GINECOLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC INSCRIPTO EN: FIRMA
1 GUERRA ALANIS MARIA MAGDALENA 10 18,30 18,50 36,80 Residencia

2 CAVALLO BISIO FLORENCIA 32 18,10 18,50 36,60 Residencia

3 GOMEZ HUELMO FLORENCIA  29 18,20 17,80 36,00 Residencia

4 TELES GANDOLFO MAGDALENA 27 18,80 17,00 35,80 9,45 Residencia

5 PEREZ ALONSO ALEXIS DARIO 53 17,90 17,90 35,80 8,11 Residencia

6 PEDRÓN FERREIRA RAMOS ROSANELA 28 17,80 18,00 35,80 4,00 Residencia

7 MONTEIRO BOFFILL LUCIA ANDREA 50 18,00 17,70 35,70 Residencia

8 CARLIS BARRIOS ESTEFANY SILVANA 11 18,50 17,10 35,60 5,86 Residencia

9 HERNÁNDEZ OTÁROLA MAGDALA GISELLE 5 17,50 18,10 35,60 4,03 Residencia

10 RODRIGUEZ MONTANI FLORENCIA DANIELA 49 17,30 18,20 35,50 5,19 Residencia

11 SARRAGÚA ORTEGA MARTÍN SEBASTIÁN 18 16,50 19,00 35,50 2,44 Residencia

12 BOUZAS LOPEZ LAURA ISABEL 8 17,30 18,20 35,50 2,28 Residencia

13 NEUSCHUL SÁNCHEZ TAMARA INÉS 12 17,90 17,20 35,10 Residencia

14 DE LOS SANTOS MAURENTE MARIA VALENTINA 54 17,30 17,70 35,00 5,00 Residencia

15 CANTO BONILLA MARÍA VICTORIA 40 18,20 16,80 35,00 4,47 Residencia

16 BERTIN CALIGARY MELANI TAMARA 3 17,40 17,40 34,80 8,43 Residencia

17 ASTIGARRAGA AYALA LUCIANA DENISE 47 16,90 17,90 34,80 8,00 Residencia

18 REBOIRAS DEMICHERI AGUSTINA 61 17,10 17,70 34,80 7,59 Residencia

19 MEDINA VIERA RODRIGO 14 16,80 17,90 34,70 Residencia

20 MORA FORNI JOSEFINA 26 16,60 17,90 34,50 Residencia

21 BRANDES MENDOZA SOFÍA MARÍA 15 16,60 17,60 34,20 Residencia

22 PRADA FERRAZZI MARIA FLORENCIA 39 16,70 17,40 34,10 4,03 Residencia

23 SANTOS MARTIRENA CECILIA 1 17,10 17,00 34,10 2,34 Residencia

24 SEGREDO MARTÍNEZ LAMAS MARCELA 45 17,60 15,80 33,40 Residencia

25 KEUROGLIAN FRESIA PAULA 2 16,80 16,50 33,30 5,65 Residencia

26 BLANCO ALONSO MARÍA AGUSTINA 48 16,50 16,80 33,30 3,37 Residencia

27 RODRIGUEZ BENZANO ELOISA 60 17,50 15,70 33,20 Residencia

28 GARCIA REYES VIRGINIA 17 15,90 17,10 33,00 Residencia



29 PASTOR FRUMENTO MARTIN VICENTE 44 17,00 15,60 32,60 Residencia

30 MOREIRA CASTRO LUIS GONZALO 31 15,00 17,30 32,30 6,00 Residencia

31 PEREZ VERDIER CAROLINA MARIA 56 15,20 17,10 32,30 5,10 Residencia

32 ARGUIÑARENA ROMERO COSTANZA ABIGAIL 46 13,50 18,30 31,80 8,00 Residencia

33 SANTOS BRAGGIO DAHIANA NAIR 37 15,70 16,10 31,80 7,68 Residencia

34 BRUNETTO RODRIGUEZ JENIFFER CATHERIN 51 14,80 16,50 31,30 Residencia

35 SONEIRA CANAVERO MANUEL APARICIO 23 16,30 14,90 31,20 f Residencia

36 GUERRA ACOSTA FIAMA 24 17,00 14,20 31,20 f Residencia

37 LAFFITTE ZEINAL CAMILA 13 17,00 14,20 31,20 c Residencia

38 CATALDO PEÑALVA JUAN ANDRES 22 15,60 15,50 31,10 Residencia

39 FERNANDEZ VAZ MARIA EUGENIA 42 15,50 15,00 30,50 Residencia

40 LAZO VILLALBA IRINA VALERIA 19 13,90 16,20 30,10 Residencia

41 ALTEZ LARZABAL SHURY MAYRA 25 15,60 14,10 29,70 Residencia

42 POU IZQUIERDO DANIELA SUSANA 9 13,40 15,30 28,70 Residencia

43 LUQUE VOLONTEIRO FEDERICO 6 15,20 13,10 28,30 Residencia

44 MARTINEZ SILVERA MARIA PILAR 34 11,60 16,30 27,90 Residencia

45 BADARO VELAZQUEZ MERCEDES STEPHANIE 63 13,30 13,60 26,90 Residencia

46 DÍAZ CÁCERES ANDREA SELENE 55 10,30 16,40 26,70 Residencia

47 HELAL JUAN LEILA 33 10,80 15,30 26,10 Residencia

48 ALFONZO LUPI MARIA FABIANA 59 09,00 17,60  Residencia

49 AYLLÓN BERNARDA 35 09,00 14,90  Posgrado

50 AZAMBUYA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 20 09,00 13,10  Residencia

51 BONILLA VALDEZ JESSICA ANDREA 4 09,00 15,10  Residencia

52 CHIAPPINO PAOLA 52 09,00 16,30  Residencia

53 CISNEROS BRAYAN 30 09,00 12,40  Posgrado

54  DELLA MEA GRATTAROLA SABRINA 43 09,00 17,90  Residencia

55 DELLACASA AGHAZARIAN FIAMMA 64 09,00 16,10  Residencia

56 GUTIÉRREZ DUAYT 7 09,00 12,60  Posgrado

57 GUTIÉRREZ TATIANA 16 09,00 10,00  Posgrado
58 HERNANDEZ BUZETTA PABLO ROBERTO 21 09,00 18,00  Residencia
59 LAGROTTA MATTURRO NATALIA PAOLA 62 09,00 14,30  Residencia
60 LAPAZ PEIRANO MARIO ENRIQUE 58 09,00 16,70  Residencia
61 LEDESMA PEREIRA ANA SOFIA 36 09,00 16,80  Residencia
62 PRIORE REA CARMELA ALEJANDRA 41 09,00 16,00  Residencia
63 PUIME DEBAT LUIS SANTIAGO 38 09,00 15,80  Residencia
64 RAMOS GARCIA CAROLINA 57 09,00 16,00  Residencia
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